

**PODRĘCZNIKI DO KLASY TRZECIEJ – ROK SZKOLNY 2022/2023**

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	MATERIAŁY DODATKOWE
JĘZYK POLSKI	Kościerzyńska J, Cisowska A., Wróblewska A., Matecka M., Równy A., Ginter J.	<i>Ponad słowami.</i> Klasa 3 część 1. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
	Kościerzyńska J, Cisowska A., Matecka M., Wróblewska A., Ginter J., Równy A.	<i>Ponad słowami.</i> Klasa 2 część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	
MATEMATYKA	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Janocha G., Wesołowska J.	Matematyka 3. Zakres podstawowy	Nowa Era	
	Babiański W., Chańko L., Czarnowska J., Janocha G., Ponczek D., Wesołowska J.	Matematyka 3. Zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era	

BIOLOGIA poziom podstawowy	Holeczek J.	<i>Biologia na czasie 3.</i> Zakres podstawowy	Nowa Era	Januszewska – Hasiec B., Pawłowski J., Stencel R., <i>Biologia na czasie 3.</i> Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy
BIOLOGIA poziom rozszerzony	Dubert F., Guzik M., Helmin A., Holeczek J., Krawczyk St., Zamachowski W.	<i>Biologia na czasie 3.</i> Zakres rozszerzony	Nowa Era	Grądzki B., Kaczmarek D., Tyc A., <i>Biologia na czasie 3.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
CHEMIA poziom podstawowy	Hassa R., Mrzigod A., Mrzigod J.	<i>To jest chemia 2.</i> Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
CHEMIA poziom rozszerzony	Litwin M., Styka – Wlazło Sz., Szymońska J.	<i>To jest chemia 2.</i> Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	

GEOGRAFIA poziom podstawowy	Adamiak Cz., Dubownik A., Świtoniak M., Nowak M., Szyda B.	<i>Oblicza geografii 3.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	Maciążek K., <i>Oblicza geografii 3.</i> Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy
GEOGRAFIA poziom rozszerzony	Świtoniak M., Wieczorek T., Malarz R., Karasiewicz T., Więckowski M.,	<i>Oblicza geografii 3.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	Feliniak V., Marczevska B., Siliczak W., <i>Oblicza geografii 3.</i> Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
HISTORIA poziom podstawowy	Kłaczek J., Łaskiewicz A., Roszak S.	<i>Poznać przeszłość 3.</i> Poznać przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	
HISTORIA poziom rozszerzony	Niewęłowska A., Krzemiński T	<i>Zrozumieć przeszłość 3.</i> Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	<i>Zrozumieć przeszłość 3.</i> Maturalne karty pracy do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony

FIZYKA poziom podstawowy	Braun M., Śliwa W.	<i>Odkryć fizykę 3.</i> Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era	
FIZYKA poziom rozszerzony	Braun M., Byczuk A., Byczuk K., Wójtowicz E.	<i>Zrozumieć fizykę 3.</i> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era	Mendel B., Mendel J., Stolecka T., Wójtowicz E., <i>Zrozumieć fizykę 3.</i> Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony
PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Makieła Z., Rachwał T.	<i>Krok w przedsiębiorczość.</i> Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era <b>WYDANIE 2020</b>	<b>UWAGA!!!</b> <b>KONTYNUACJA</b> <b>PODRĘCZNIKA Z KLASY</b> <b>DRUGIEJ</b>
JĘZYK HISZPAŃSKI dla początkujących	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 2</i>	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 2.</i> Zeszyt ćwiczeń

JĘZYK HISPANSKI kontynuacja	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C.	<i>Descubre 3</i>	DRACO	Spychała-Wawrzyniak M., Lopez X. P., Dudziak- Szukała A., Kaźmierczak A., Garcia Gonzalez J.C., <i>Descubre 3. Zeszyt ćwiczeń</i>
JĘZYK NIEMIECKI kontynuacja	Montali G., Mandelli D., Czernohous Linzi N., Niebrzydowska B., Lipczak A.	<i>Komplett plus 3. Język niemiecki dla 4-letnich liceów i 5-letnich techników</i>	LektorKlett	<b>BEZ ZESZYTU ĆWICZEŃ</b>
JĘZYK ANGIELSKI	Rosińska M., Edwards L., Manin G. J.	<i>Password Reset B2</i>	Macmillan	
JĘZYK ROSYJSKI	Tatarchyk O.	<i>Kak raz 2. Język rosyjski. Podręcznik dla liceum i technikum</i>	WSiP	Tatarchyk O., <i>Kak raz 2. Język rosyjski. Zeszyt ćwiczeń dla liceum i technikum</i>